
ДЕРЖАВНЕ БЮРО РОЗСЛІДУВАНЬ

3̂  /і. М І

Н А К А З

Київ

Про затвердження складу
Ради громадського контролю
при Державному бюро розслідувань

Відповідно до пунктів 7, 20 Положення про Раду громадського контролю 
при Державному бюро розслідувань та пункту 12 Порядку формування 
Ради громадського контролю при Державному бюро розслідувань, затверджених 
Указом Президента України від 05 лютого 2020 року № 42/2020, Протоколу 
Конкурсної комісії з добору членів Ради громадського контролю 
при Державному бюро розслідувань від 28 грудня 2022 року № 7, подання 
Конкурсної комісії з добору членів Ради громадського контролю 
при Державному бюро розслідувань від 28 грудня 2022 року, керуючись 
пунктом 8 частини першої статті 12, статтею 28 Закону України «Про Державне 
бюро розслідувань»,

НАКАЗУЮ :

1. Затвердити склад Ради громадського контролю при Державному бюро 
розслідувань згідно з додатком.

2. Відділу по роботі з громадськістю та засобами масової інформації 
забезпечити оприлюднення цього наказу на офіційному вебсайті Державного 
бюро розслідувань.

Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою.

Олексій СУХАЧОВ



Додаток до наказу 
|ержавного бюро розслідувань

і. / X  № £  ¥~0 ______

СКЛАД
Ради громадського контролю при Державному бюро розслідувань

1. Сіроха Дмитро Ігорович
2. Король Володимир Іванович
3. Головкін Богдан Миколайович
4. Кущ Олексій Євгенович
5. Слюсаренко Сергій Вікторович
6. Третьякова Наталія Юріївна
7. Грібов Михайло Леонідович
8. Русанюк Золтан Золтанович
9. Лисенко Микола Петрович
10. Яра Олена Сергіївна
11. Василевич Віталій Вацлавович
12. Смоков Сергій Михайлович
13. Кухарук Ігор Миколайович
14. Поліщук Сергій Миколайович
15. Немеш Олена Миколаївна


